
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 17 березня 2021 року                                          №34 

 

смт Компаніївка  

 

Про розгляд заяв щодо надання 

матеріальної допомоги у зв’язку із 

складними матеріально-побутовими 

обставинами 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши заяви громадян: Чмихаленко І.А., Жигалова Р.О., Павленка А.А., 

Олексюка Т.М., Чмихаленко В.А., 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відмовити у виплаті матеріальної допомоги, у зв’язку із прийняттям 

селищного бюджету на 2021 рік до 25 грудня 2020 року та розподілом видатків 

на інші цілі, наступним громадянам: 

- Чмихаленко Ірині Анатоліївні; 

- Жигалову Ростиславу Олеговичу; 

- Павленку Анатолію Анатолійовичу; 

- Олексюку Тарасу Миколайовичу; 

- Чмихайленко Вікторії Анатоліївні. 

2. Розгляд питання щодо можливості включення даної статті видатків у 

селищному бюджеті на 2021 рік можливий при уточненні дохідної частини 

бюджету у разі його перевиконання за підсумками першого півріччя та 

наступних звітних періодів з початку поточного бюджетного періоду (ст.78 

Бюджетного кодексу України). 

 

 

 

Селищний голова                                                         Олександр МАСЛЮКОВ 


